[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 1182/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, conforme prevê no art. 88, V, da Lei Municipal nº 4.088/2016, a cópia da prestação de contas da utilização dos recursos do Fundo Municipal de Meio Ambiente referente ao ano de 2017 e a prestação de contas parcial do exercício de 2018 até o mês de outubro/2018.

Ponte Nova, 26 de novembro de 2018.
[bookmark: _GoBack]

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg